Balans per 31 december 2022
Stichting Soul Search Foundation

ACTIVA

Vlottende activa

Betaalde borgsommen/aanbetalingen
Kortlopende vorderingen

Liquide middelen
Totaal Activa

PASSIVA

Reserves

Reserve voorgaand jaar
Resultaat huidig jaar
Totaal reserves

Overige schulden en overlopende passiva
Vooruitontvangen deelnemersgelden 2023
Vooruitontvangen deelnemersgelden Portugal 2022
Vooruitontvangen deelnemersgelden Domburg 2022
Totaal overige schulden en overlopende passiva

Totaal Passiva

31-12-2022 31-12-2021
3.419 -
327 -
11.521 16.228
15.267 16.228
7.754 -
-2.487 7.754
5.267 7.754
10.000 -
- 4.874
- 3.600
10.000 8.474
15.267 16.228

Winst- en verlies rekening 2022

Stichting Soul Search Foundation

Inkomsten

Bijdragen programma deelnemers

Donaties

Fundraising en verkoop
Fondsen

Sponsoring

Totaal inkomsten

Kosten

Personele kosten voorbereiding
Materiéle kosten voorbereiding
Personele kosten retreats
Materiele kosten retreats
Communicatie en marketing
Administratiekosten

Kosten bank en betalingsverkeer
Totaal kosten

Totaal inkomsten minus kosten

2022

13.358
200
3.086
6.600
600

350
763
15.183
9.849

186

-2.487

23.844

26.331

2021

4.537

585
4.652
8.528
2.000

2.118
3.199
6.128
5.277
291
290
140

20.302

17.443

2.859




